
KLINTdKI BoLNtcn cENTAR
SESTRE MILOSRDNICE
Vinogradska ccsta 29

| 0000 Zagrcb
Hrvatska
OIB 8492,1656517
MB 03208036

tel.:01 3787 294
fax.: 0l 3768 270

KLASA: 530-01 125-0 1/0 I 8

URBROJ : 25 I -029 -13 -25 -02
Zagreb, I 0. oZujka 2025.

- SVIM ZAINTERESIRANIM
GOSPODARSKI M SUBJEKTIMA
- STRU.NOJ JAVNOSTI

POZTY
na sudjelovanje u pripremi postupka zajednidke javne nabave

- tehnidke konzultacije -

Zajednidki naruditelj/srediSnje tijelo Klinidki bolnidki centar Sestre milosrdnice,
Vinogradska cesta 29, temeljem Odluke o obveznoj zajednidkoj provedbi odredenog postupka

nabave KLASA: 406-09121-01/30. URBROJ: 534-05-2ll-21-01 od 5. studenog 2021.0 i
Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka nabave

KLASA: 406-09121-01/30, URBROJ: 534-05-2ll-22-17 od 15. oZujka 2022. L izmjena i
dopuna, Odluke o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih postupaka
nabave KLASA: 406-09121-01/30" URBROJ: 534-05-2ll-22-150 od 4. listopada 2022. ll.
Izmjena i dopuna. Odluke o izmjenama i dopuna Odluke o zajednidkoj provedbi odredenih
postupaka nabave KLASA: 406-09121-01/30. URBROJ: 534-05-2ll-23-263 od 06. oL$ka2023
III. izmjena i dopuna, Odluku o izmjenama i dopunama Odluke o zajednidkoj provedbi
odredenih postupaka nabave KLASA: 406-09121-01/30. URBROJ: 534-05-211-23-401 od 27.
prosinca 2024.IV. Izmjena i dopuna donesenih od strane ministra zdravstva priprema postupak
zajednidke javne nabave velike vrijednosti zanabavu Implantati za uho (ukljuiuju6i umjetne.
puinice.

Temeljem dlanka 198. stavka 1. i 2. Zakona o javnoj nabavi (NN broj 120116) javni
naruditelj KBC Sestre milosrdnice s ciljem istraZivanja trZi5ta poziva sve zainteresirane
gospodarske subjekte, strudnu javnost i javne zdravstvene ustanove (obveznice zajednidke
javne nabave) zakoje se provodi zajednidka nabava, da se odazovu te svoje prijedloge i izmjene
dostave najkasnije do 20. oZujka 2025 godine do 16.00 sati.
Ispunjen Prijedlog tehnidkih specifikacija iz privitka potrebno je vratiti u Excel i PDF fbrmatu
na adresu elektronidke po5te: nabar alri,kbcsm.hr

VAZNO: PDF format mora sadrZavati datum, mora biti ovjeren potpisom odgovorne osobe i
pedatom tvrtke/bolnidke ustanove.

U privitku ovog poziva nalazi se:

l. Odluka o imenovanju dlanova Strudnog povjerenstva
2. Prijedlog tehnidkih specifikacija za predmet nabave: Implantati za uho (ukljudujuii

umjetne puZnice)



VAZNO:
Zainteresirani gospodarski subjekti upisuju u kolonu NAPOMENA - napomenu po potrebi
(primjerice: proizvod se viSe ne proizvodi, u zamjenu moZemo ponuditi..., potrebno izmijeniti
opis)
Sve zainteresirane gospodarske subjekte. strudnu javnost i javno zdravstvene ustanove
(obveznice zajednidke nabave) ljubazno molimo da svoje prijedloge za dopunom proizvoda
koji su novi ili iz nekog razloganisu dio dobivenog Prijedloga tehnidkih specifikacija, a spadaju
u kategoriju Implantati za uho (ukljuiujudi umjetne puZnice, predloZe dopunu u posebnoj
Excel tablici (tablica mora sadrZavati datum, mora biti ovjerena potpisom odgovorne osobe i
pedatom tvrtke/bolnidke ustanove te istu poSalju zajedno s ispunjenim Prijedlogom tehnidkih
specifikacija.

Svi prijedlozibiti ie uvrSteni u konadnu verziju Prijedloga tehnidkih specitikacija, a isti
6e biti dostavljen Strudnom povjerenstvunarazmatranje. Konadna verzija biti ie objavljena na
sluZbenoj stranici KBC Sestre milosrdnice https://www.kbcsm.hr/djelatnosti/sluzba-nabavel i
poslana svim javnim zdravstvenim ustanovama (obveznicama zajednidke nabave) za koje se
provodi predmetna zajednidka nabava na iskazivanje potreba.

Za sva dodatna pitanja, u fazi tehnidkih konzultacija. moZete nas kontaktirati na brojeve
telefona:

Goran Kulji6, univ.spec.oec - Vciditelj SluZbe za strateSku nabavu
e-mail : goran.kulj ic@kbcsm.hr
tel:09913787 134
Mia Primorac, dipl.iur. - rukovoditelj Sluzbe EU projekata i poslovnih procesa
e-mail : mia.primorac@kbcsm.hr
mob 09917330 806
tel: 0l/3787 977
Lidija Kanic. dipl.oec - Voditelj odjela nabave radova. usluga i nemedicinskih
proizvoda
e-mail : lidija.kanic@kbcsm.hr
mob:091/6048 300
tel 011378 7294

CNTNTX ZAJEDNIdXOC NARUdITELJA/S TI.IELA

dr. sc.

l.

2.

J.

Privitak:
1. Odluka o imenovanju dlanova Strudnog povjerenstva
2. Prijedlog tehnidkih specifikacija

Dostaviti:
l. Svim zainteresiranim gospodarskim subjektima. strudnoj

zdravstvenim ustanovama (obveznica.u rul"dridke nabavej
zajednidka javna nabava putem sluzbene web stranice KBC
elektronidkom poStom.

2- Pismohrana

javnosti i javnim
za koje se provodi
Sestre milosrdnice i


